
Z á p i s  č. 9/2004 
 

ze 9. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 14.12. 2004 v Praze. 
 

Přítomni: Kamenický, Macháček, Pernička, Škoda, Zřídkaveselý, Matějů, Nováková,  
 
Jednání řídil místopředseda ČSOB R. Kamenický 
 
 
 
Program:    1. Aktuální informace 
    2. Kontrola úkolů 
    3. Příprava volební kampaně a VH 2005 
    4. Návrh na vydávání časopisu OB  
    5. Registrační a přestupní řád 
    6. Různé 
     
 
 
9/01  Aktuální informace 

P-ČSOB 
pověřilo L. Zřídkaveselého vedením soutěžní komise OB a 

 dále vzalo na vědomí aktuální informace R. Kamenického a  I. Matějů o : 
  - přípravě jednání s místohejtmanem kraje Vysočina p. Dohnalem ohledně uspořádání MS   
    MTBO v roce 2007, kterého se dne 17.12. 2004 zúčastní R. Kamenický 

- poradě předsedů svazů sdružených v ČSTV dne 23.11. 2004, které se zúčastnil I.Matějů 
- termínu svolání VH ČSTV na den 9.4. 2005 
- jednání se zástupci TK plus s.r.o. M. Černoškem a P. Chytilem dne 25.11.2004 v Prostějově, 

na kterém jim I.Matějů a J.Skřička předložili projekt WOC 2008 a požádali o spolupráci při 
marketingovém zajištění WOC 2008 

- jednání OV MED dne 26.11.2004 v Šumperku 
- průběhu slavnostního vyhlášení Ankety 5 nejlepších O sportovců a dalších ocenění za rok 

2004 dne 27.11. 2004 v České Lípě a vyslovuje poděkování firmě ASTERA za velmi pěkné 
uspořádání 

- jednání komise reprezentace MŠMT dne 14.12. 2004 v Praze k přípravě oponentur  
- jednání a vyhodnocení spolupráce s HI-TEC SPORT s.r.o. dne 9.12. 2004, kterého se 

zúčastnil I.Matějů, smlouva na rok 2005 je připravena k podpisu, smlouvy s Kooperativou, 
Newline, , T-mapy a Žaketem jsou ve stadiu příprav a předání návrhů 

- finanční situaci ČSOB s tím, že na účtu u GE Capital je k 13.12. 2004 částka 1 071 386,- Kč 
 
9/02  Kontrola úkolů 

P-ČSOB 
schválilo zápis č. 8 ze zasedání P-ČSOB dne 20.11. 2004 s tím, že 
4/07/b trvá – definovat povinnosti správců soukromých archivů / Z: Langr 
4/08/c trvá – zpracovat témata závěrečných prací T1 FTVS / Z: Zřídkaveselý 
7/07/b trvá –  rozvaha potřeby fin. prostředků MS MTBO 2007 / Z: Zřídkaveselý 
7/07/c trvá – dořešit podepsání smlouvy o pořádání MS MTBO 2007 s IOF / Z: Pernička 
8/15/h    trvá -  připravit návrh odměn za MS,MSJ pro rok 2005                     / Z: Matějů 
 
Ostatní úkoly byly splněny 
 



9/03  Příprava volební kampaně a VH 2005  
 P-ČSOB 

a) svolalo na termín 12.3. 2005 od 9,30 hod do Prahy Valnou hromadu ČSOB, na které 
budou provedeny volby předsedy ČSOB, předsedů sekcí OB, LOB, MTBO a členů P-
ČSOB se zodpovědností za jednotlivé úseky. Současné předsednictvo se dohodlo, že 
k termínu březnové VH odstoupí ze svých funkcí členů P-ČSOB a budou provedeny nové 
volby na období 2005 - 2008. Způsob volby, početní a funkční složení nově volených 
orgánů bude předloženo ke schválení VH, tento návrh a systém práce P-ČSOB bude  
obsažen v materiálu, který zpracuje P-ČSOB.   

b) uložilo  dopracovat návrh na systém práce P - ČSOB vč. jeho rad a komisí na nové 
volební období 2005 – 2008                        Z : Kamenický, Zřídkaveselý / T: 15.1.2005 

c) uložilo zpracovat návrh Volebního řádu na VH ČSOB 2005   Z : Matějů / T: 15.1.2005 
 
 
 
 
9/04  Návrh na vydávání časopisu OB v letech 2005 - 2008 

P- ČSOB 
a) schválilo  smlouvu o zajištění vydávání časopisu Orientační běh na roky 2005 – 2008 

mezi Českým svazem orientačního běhu a Nord Service, s.r.o., s tím, že časopis OB bude 
zasílán v roce 2005 všem oddílům a klubům ČSOB po jednom výtisku zdarma a zároveň 
bude zvýšena dotace ČSOB na vydávání časopisu. 

b) uložilo dopracovat a podepsat s Nord Service, s.r.o. „Smlouvu o zajištění vydávání 
časopisu Orientační běh“ na roky 2005-2008     Z : Matějů, Kamenický / T : 15.12.2004 

 
 
 
 
 
 
9/05  Registrační a přestupní řád ČSOB  

P- ČSOB 
a) souhlasilo s principem, že od 1.2. 2005 bude platit  nový Registrační a přestupní řád 

ČSOB , ve kterém se promítnou závěry VH 2004 v otázce zvýšených poplatků registrací 
OB, LOB, MTBO a zároveň přechod na elektronické zpracování registrací 

b) uložilo ověřit způsob elektronického zpracování registračních dat a zpracovat definitivní 
verzi Registračního a přestupního řádu ČSOB s platností od 1.2. 2005. Tento materiál 
připravit, prokonzultovat a schválit P-ČSOB nejpozději do 15.1. 2005, s tím, že bude 
obsažen ve Zpravodaji ČSOB 1/2005, který vyjde 21.1. 2005 

                                                                                  Z : Zřídkaveselý, Borovička / T : 15.1. 2005 
 
 
 
 
 
 
 



 
9/06  Různé 

P- ČSOB 
a) vzalo na vědomí sdělení IOF o negativní dopingové zkoušce M. Tihoně na MS MTBO v 

Austrálii 
b) vzalo na vědomí slavnostní vyhlášení 10. ročníku ankety „Nejúspěšnější akademický 

reprezentant roku 2004“, dne 20. 12. 2004, na které jsou pozváni M. Štěrbová, M. Smola 
a D. Brožková 

c) schválilo překročení rozpočtu reprezentačního družstva OB dospělých o částku 29.400,- 
Kč, určených na výplatu náhrad trenérům a RT za rok 2004, s tím, že o tuto částku bude 
ponížen jejich rozpočet na rok 2005 

d) souhlasilo s doporučením ČSOB, aby P. Pernička v dalším volebním období pracoval ve 
funkci člena Foot komise IOF. 

e) delegovalo  I. Matějů a L. Zřídkaveselého k projednání oponentury finančního dotazníku 
ČSOB pro přidělení st. prostředků na reprezentaci, která se koná 31.1.2005 v 8,30  v 
Praze  

f) vzalo na vědomí žádost P. Škody – sekce LOB o zapůjčení auta ČSOB v termínu 21.1 – 
30.1. 2005 pro zajištění dopravy na MSJ a MED LOB ve SUI. 

g) uložilo připravit návrh úpravy „Stanov ČSOB“ v souvislosti se změnou názvu ulice sídla 
ČSOB, př. nezbytných dalších úprav                     Z : Matějů / T : 1.3. 2005 

h) jmenovalo inventarizační komisi  ČSOB pro rok 2004 ve složení : Macháček L., 
Nováková J., Novotný R. a likvidační komisi ČSOB pro rok 2004 ve složení : Jirásek M., 
Pecka J., Matějů I. 

 
 
 
Další zasedání P – ČSOB se budou konat dne 18.1. 2005 a 1.3. 2005 vždy od 18,00 hod v Praze 6 
na Strahově v budově ČSTV, Zátopkova 100/2,  
 
 
Zapsal : Ivan Matějů – gen. sekretář ČSOB 


